
О  Д  Л  У  К  А 
 

за начин на упис во зимски семестар за студенти од втор циклус студии 

 

 

1.Студентите запишани на втор циклус студии во 2009/2010 год. запишуваат 

зимски семестар во академската 2010/2011 на следниот начин: 

 

Студент по правило запишува 30 кредити по семестар, но може да запише број 

на предмети кои носат минимум 18 бода но не повеќе од 42 кредити во семестар. 

Студентот запишан на двегодишни студии од втор циклус кој запишува непарен 

(зимски) семестар во тој семестар: 

-задолжително повторно ги запишуа сите предмети (кредити) што не ги 

положил заклучно со септемврискиот испитен рок од претходниот семестар. 

 

-запишува нови предмети (кредити) од наредниот семестар. Притоа прво 

запишува нови задолжителни предмети, а потоа нови изборни предмети. 

 

-Ако студентот веќе ги положил сите предмети од претходниот непарен 

(зимски) семестар, тогаш сите предмети се нови предмети од наредниот семестар. 

 

-Ако студентот запишан на едногодишни студии од втор циклус ги положил 

сите предмети од соодветниот семестар во наредната учебна година само евидентира 

година. 

 

-Студентите кои повторно запишуваат предмет, плаќаат 50% од износот за 

кофинансирање. 

 

 

 2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 

 

 

Бр.02-_______      Деканатска управа 

24.08.2010        Декан 

Б и т о л а          

       Ред. проф. д-р Весна Микаровска 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


